
調達案件番号 2102091330020230004

調達案件名称 令和５年度苅田港（新松山地区）岸壁（-１２ｍ）ケ-ソン製作工事（第２次）

担当者 総務課長

開札執行日時 令和05年06月27日 13時39分

入札結果 落札者決定

理由

執行担当 勇　俊英 13:46:43

立会担当 小山　太 13:48:17

予定価格 87,940,000 円 （税抜き）

　 　 8794万 円 （税抜き）

調査基準価格 　 80,050,000 円 （税抜き）

　 　 8005万 円 （税抜き）

基準評
価値

　 113.7138 　

最新更新日時 2023.06.28 13:50

番
号

業者名称

第1回入札金額 予定価
格

以下

基準価
格

以上

基準評
価値
以上

調
査
実
施

落
札
者

摘要

評価点 評価値

1 株式会社若港
80,050,000

○ ○ ○   ○  
154.333 192.7957

2 亮誠建設株式会社
80,100,000

○ ○ ○      
151.666 189.3458

3 九州総合建設株式会社
86,000,000

○ ○ ○      
159.666 185.6581

4 株式会社廣瀬産業海事工業所
80,170,000

○ ○       無効
   

5 吉浦海運株式会社
 

          辞退
   

6 神野建設株式会社
 

          辞退
   

7 株式会社白海
 

          辞退
   

8 五幸株式会社
 

          辞退
   

9 株式会社池間組
 

          辞退
   

10 株式会社小山
 

          辞退
   

入札結果登録



【公表用】

予定価格 (消費税抜き)

調査基準価格 (消費税抜き)

基準評価値 (100/予定価格×１億)

（参考）上記予定
価格に含まれる
法定福利費事業
主負担額概算額

（脚注参照）

入 札 調 書 （ 総 合 評 価 落 札 方 式 ）【施工能力評価型（Ⅰ型）チャレンジ】　

１．件　　　　 名　　 令和５年度苅田港（新松山地区）岸壁（－１２ｍ）ケーソン製作工事（第２次）

２．入 札 日 時　　 令和5年6月27日 13時30分

第　　１　　回 第　　２　　回

合計
（施工体制評価

前）

合計
（施工体制評価

後）

品質確保
の実効性

施工体制確
保の確実性

計
入札価格
(単位：円)

入札価格
(単位：円)

32 2 2 4 3 (-4.3) 43 15 15 30 (Ｂ) (Ｂ)
（評価点合計）

/(Ｂ)×1億

1 （株）若港 13.333 2.00 2.00 4.00 3.00 0.00 24.333 24.333 15 15 30 54.333 100 80,050,000 192.7957 ○ ○ ○ 1

2 亮誠建設（株） 10.666 2.00 2.00 4.00 3.00 0.00 21.666 21.666 15 15 30 51.666 100 80,100,000 189.3458 ○ ○ ○ 2

3 九州総合建設（株） 18.666 2.00 2.00 4.00 3.00 0.00 29.666 29.666 15 15 30 59.666 100 86,000,000 185.6581 ○ ○ ○ 3

4 （株）廣瀬産業海事工業所 13.333 2.00 2.00 4.00 3.00 0.00 24.333 24.333 無効

5 （株）小山 8.000 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 12.000 辞退

6 （株）池間組 18.666 2.00 2.00 4.00 3.00 0.00 29.666 辞退

7 （株）白海 13.333 2.00 2.00 4.00 3.00 0.00 24.333 辞退

8 吉浦海運（株） 10.666 2.00 2.00 4.00 3.00 0.00 21.666 辞退

9 五幸（株） 13.333 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 17.333 辞退

10 神野建設（株） 13.333 2.00 2.00 4.00 3.00 0.00 24.333 辞退

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

脚注：別紙参照（九州地方整備局ホームページ（入札・契約情報ページ））に掲載

ＮＯ．

　
                   評 価 項 目
                   加算点配分

　　業　者　名

施工計画 企業評価 技術者評価

87,940,000

80,050,000

113.7138

2,286,440

備　考順位

地域貢献等

事 故 及 び
不 誠 実 な
行 為 に 対
す る 評 価

加算点 施工体制評価点
加算点合計

（施工体制評価
後）
＋

施工体制評価点

※施工体制評価
後が「-」の場合は
施工体制評価前

の加算点

賃上げ実施
表明

標準点

評価値
基準

評価値
以上

予定
価格
以下

調査
基準
価格
以上


